388 CATALOG No. C1111A001 '21.2.IT
D
C
防
油
フ
ァ
ン

※切削油などが霧状に飛散するような環境。ご採用にあたっては使用される油での評価が必要です。
 ■ 仕様
下記の型番は，パルスセンサ付，リブ付です。リブなしの場合，型番の末尾に1が追加になります。
型　番
定格電圧 使用電圧範囲 定格電流 定格入力 定格回転速度 最大風量 最大静圧 音圧レベル 使用温度範囲 期待寿命
[V] [V] [A] [W] [min-1] [m3/min] [CFM] [Pa] [inchH2O] [dB (A)] [˚C] [h]
9WF0924S201
24 20.4～ 27.6
0.5 12 7300 2.8 98.9 255 1.02 58
-20～ +70 40000/60˚C
(70000/40˚C)9WF0924H201 0.35 8.4 6500 2.45 86.5 200 0.8 56
・ オプションでセンサ仕様，コントロール仕様が選択できます。インデックス（p. 637）をご参照ください。
 ■ 風量・静圧特性例
9WF0924S201  パルスセンサ付 9WF0924H201  パルスセンサ付
使用電圧範囲 使用電圧範囲
静
圧
風量
(Pa)(inch H2O)
(CFM)
(m3/min)0.50 1.0 1.5
 25
 50
2.0 2.5 3.53.0
 75
100
125
175
150
200
250
225
275
325
300
60200 40 10080 120
0
0.2
0.4
0.6
0.8
1.0
1.2
20.4 V
24 V
27.6 V
静
圧
風量
250
225
 75
 50
125
100
150
175
200
3.0 3.52.51.5 2.01.0
 25
0 0.5
0 20 40 60 80 100 120
0
0.1